e, por fim, atualização do projeto de engenharia e arquitetura da sede da Câmara 

Municipal de Vargem Alta – ES, conforme ANEXO II, parte integrante do presente 

Contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 – O valor estimativo/global do contrato é de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), 

sendo que, cujo pagamento será efetuado por demanda e de acordo com os preços 

contidos na tabela ANEXO I, parte integrante do presente Contrato. 

2.2 – A CONTRATADA deverá, obrigatoriamente, encaminhar através do endereço 

de e-mail: protocoloeletronico@cmva.es.gov.br ou apresentar os seguintes

[...]

GERALDO BRUNO ESTEVES 

Contratada 

TESTEMUNHAS: 

Nome: 

CPF nº: 

Cargo/Função: 

Nome: 

CPF nº: 

Cargo/Função: 

04359929706 

Anexo I 

Serviço Valor 

Projetos R$: 8.000,00 (oito mil reais) 

Fiscalização - Valor mensal R$: 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

Total R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) 

Anexo II 

PLANILHA COM CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PRAZO PARA 

ENTREGA 

CLASSIFICAÇÃO 

1 Elaboração de Projetos 10 (dez) dias da 

entrega da 

autorização de 

fornecimento 

1ª Etapa – entrega